
 

 

UCHWAŁA NR LVII.634.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny 1m
3
 odprowadzanych ścieków dla odbiorców korzystających z usług 

odprowadzania ścieków, obsługiwanych przez Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 24 ust. 6    ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 t.j. z zm.) Rada Miejska w Boguchwale 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Boguchwała do ceny za 1 m3 odprowadzonych ścieków 

urządzeniami kanalizacyjnymi obsługiwanymi  przez Gospodarkę Komunalną Sp. z o.o. w Boguchwale, 

w okresie od 14 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., w wysokości 0,40 zł netto, tj. 0,43 zł brutto dla taryfowej 

grupy odbiorców - gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, 

w tym dla osób korzystających z lokalu w budynku wielolokalowym w ramach zbiorowego odprowadzenia 

ścieków na terenie Gminy Boguchwała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1663


		2023-03-20T13:08:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




